
1 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed paše-Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-228/25-AP-14 

Datum: 05.03.2025. godine 

 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik  Općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnice Zavidovići na 6. sjednici 

održanoj 05.03.2025. godine razmatrao je Nacrt Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutrašnjoj organizaciji jedinstvenog gradskog organa uprave Grada Zavidovići, te nakon 

rasprave Gradonačelnica donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Nacrt Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnjoj 

organizaciji jedinstvenog gradskog organa uprave Grada Zavidovići. 

 

2. Nacrt Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji 

jedinstvenog gradskog organa uprave Grada Zavidovići sa obrazloženjem dostavlja se 

Sindikalnoj organizaciji državnih službenika i namještenika Grada Zavidovići na 

razmatranje i davanje mišljenja u skladu sa članom 43. Kolektivnog ugovora za 

službenike organa uprave i sudske vlasti u Federaciji Bosne i Hercegovine (,,Službene 

novine Federacije BiH“, broj: 98/23) u vezi sa članom 1. Sporazuma o produženju 

primjene Kolektivnog ugovora za službenike organa uprave i sudske vlasti u Federaciji 

Bosne i Hercegovine (,,Službene novine FBiH“, broj: 5/22). 

 

3. O realizaciji ovog Zaključka starat će se Stručna služba gradonačelnika. 

 

 

 

Dostavljeno:                                                                                     GRADONAČELNICA                                                                                                           

 

1. Sindikalna organizacija,                                              mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić  

2. U  spis.  

 

 

 
Akt pripremio: ___________________  

                      (Nermin Čahtarević) 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba

